
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

городского округа город Агидель Республики Башкортостан 

с полномочиями избирательной комиссии городского округа  

город Агидель Республики Башкортостан 
 

РЕШЕНИЕ 

«30» августа  2019 года                                                                                                №370 

О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по 

месту нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан,  

между участковыми избирательными комиссиями и в резерв  

территориальной избирательной комиссии 

          

В соответствии с частью 6 статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 06 июня 2018 года №161/1318-7 «О  Порядке изготовления, передачи, 

использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений 

избирателей, участников референдума о включении в список избирателей, участников 

референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта 

Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации», постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 25 июля 2019 года 

№105/5-«О распределении и порядке передачи специальных знаков (марок) для защиты от 

подделки специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по 

месту нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан и дополнительных 

выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан 

шестого созыва по Солнечному избирательному округу №9 и Комсомольскому 

избирательному округу №16», Территориальная  избирательная комиссия городского 

округа город Агидель Республики Башкортостан  решила: 

1.Утвердить распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на 

выборах Главы Республики Башкортостан согласно приложению. 

2.Передать специальные знаки (марки) для защиты от подделки заявлений 

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Главы 

Республики Башкортостан в участковые избирательные комиссии городского округа 

город Агидель Республики   Башкортостан  2 сентября 2019 года. 

3.Участковым избирательным комиссиям обеспечить надлежащее хранение 

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении 

в список избирателей по месту нахождения.  

4.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.  

5.Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на секретаря  

Территориальной избирательной комиссии городского округа город Агидель Республики 

Башкортостан  Хаматдинову Л.Р. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

________________ М.Т.Рамазанова 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии 

________________ Л.Р.Хаматдинова 



Приложение  

 

Распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по 

месту нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан  

между участковыми избирательными комиссиями и  

в резерв территориальной избирательной комиссии 

 

№ п/п 

Наименование 

участковой 

избирательной комиссии 

Количество 

специальных 

знаков (марок) 

Номера специальных знаков 

(марок) 

с № по № 

1.  426 5 0004401 0004405 

2.  427 5 0004406 0004410 

3.  428 10 0004411 0004420 

4.  429 5 0004421 0004425 

5.  430 5 0004426 0004430 

6.  431 5 0004431 0004435 

7.  432 5 0004436 0004440 

Итого 40 0004401 0004440 

В ТИК 10 0004441 0004450 

  

 

 


